Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2018 =? ноябрćн 22-мćшć №722

Елчек яле
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» ноября 2018 г. №722
село Яльчики

Об утверждении Перечня ярмарок,

планируемых к проведению на

территории Яльчикского района в 2019 году

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 августа 2010 года № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» в целях обеспечения жителей Яльчикского района Чувашской Республики качественными товарами в широком ассортименте и по доступным ценам, создания благоприятных условий для сельскохозяйственных товаропроизводителей администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень ярмарок, планируемых к проведению на территории Яльчикского района Чувашской Республики в 2019 году.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                            Н.П. Миллин
                      Утвержден

       постановлением администрации

                Яльчикского района

          от «22» ноября  2018 г. №722

Перечень ярмарок,

планируемых к проведению на территории Яльчикского района

в 2019 году
	№

п/п
	Тип
	Организатор ярмарки
	Местоположение
	Срок проведения
	Периодичность проведения

	1.
	Универсальная

ярмарка
	Администрация Яльчикского района Чувашской Республики
	По улице Привокзальная с. Яльчики Яльчикского района

	2019 год
	Вторник и суббота с 6.00ч. до 15.00 ч.

	2.
	Универсальная

ярмарка
	Администрация Яльчикского района Чувашской Республики
	По улице 40 лет Победы, дом 19, д. Кильдюшево, Яльчикского района

	2019 год
	Еженедельно по пятницам с 6.00 до 11.00 ч.

	 3.
	Универсальная

ярмарка
	Администрация Яльчикского района Чувашской Республики
	По улице Иванова села Яльчики Яльчикского района
	Март

2019 г.
	Единовременно

с 08.00 до 14.00 ч.

	4.
	Универсальная ярмарка
	Администрация Яльчикского района Чувашской Республики
	Прилегающая территория парка культуры и отдыха «Ырсамай»
	Июнь

2019 г.
	Единовременно

с 6.00 до 18.00 ч.

	5.
	Сельскохозяйственная ярмарка
	Администрация Яльчикского района Чувашской Республики
	По улице Октябрьская села Яльчики Яльчикского района
	Ноябрь                   2019 г.
	Единовременно

с 08.00 до 12.00 ч

______________________